

Årsredovisning

Styrelsen för The Edit Man AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 -- 2023-12-31
org nr 559144-9144

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6

Undertecknad styrelseledamot i The Edit Man AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-07-09



Ragnar Åhsgren

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för The Edit Man AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 -- 2023-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEAllmänt om bolaget

Bolaget skall bedriva verksamhet för redigering av teveprogram, reklamfilm, dramaproduktion, dokumentärer och musikproduktion. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.
Omsättningen har sjunkit under året pga föräldraledighet.

Flerårsöversikt

Nedan visas utvecklingen under åren;	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	2020
Omsättning (tkr)	384	694	763	714
Resultat efter finansiella poster (tkr)	22	-22	144	58
Soliditet, %	34%	18%	35%	33%

Soliditet har beräknats: justerat eget kapital genom balansomslutning.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	Balanserat <u>resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	18 538	-1 839
Omföring av föregående års resultat		-1 839	1 839
Årets resultat			17 703
Belopp vid årets utgång	50 000	16 699	17 703

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står

Balanserat resultat	16 699
Årets resultat	17 703

	34 402

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att

i ny räkning balanseras	34 402

	34 402

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per bokslutsdagen hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING (i kronor)	Tilläggs- upplysning	23-01-01 23-12-31	22-01-01 22-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	Not 1	384 270	694 359
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-35 962	-57 342
Personalkostnader	Not 2	-329 202	-658 457
Rörelseresultat		19 106	-21 440
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 591	341
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-415	-540
		22 282	-21 639
<u>Bokslutsdispositioner och skatt</u>			
Förändring av periodiseringsfond	Not 3	0	19 800
Skatt på årets resultat		-4 579	0
Årets resultat		17 703	-1 839
		=====	=====

2024071527795

2024071527796

BALANSRÄKNING (i kronor)	Tilläggs- upplysning	<u>23-12-31</u>	<u>22-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>	Not 1		
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Andra kortfristiga fordringar		1	1 172
		-----	-----
		1	1 172
Kassa och bank		247 994	366 947
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		247 995	368 119
Summa tillgångar		----- 247 995 =====	----- 368 119 =====

2024071527797

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>23-12-31</u>	<u>22-12-31</u>
<i>Eget kapital</i>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (500 st, kvotvärde 100)	50 000	50 000
	-----	-----
	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	16 699	18 538
Årets resultat	17 703	-1 839
	-----	-----
	34 402	16 699
<i>Summa eget kapital</i>	84 402	66 699
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Aktuell skatteskuld	4 579	29 667
Övriga skulder	93 460	206 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 554	65 554
	-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	163 593	301 420
Summa eget kapital och skulder	247 995	368 119
	=====	=====

NOTER

Not 1 - Tilläggsupplysningar**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Intäkter

Intäkter redovisas i den period tjänsten utförs, i enlighet med K2.

Not 2 - Personal

Medelantalet anställda har varit

20232022

1

1

Stockholm 2024-06-30



Ragnar Åhsgren